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Asukoht

  

Chiose  Merendus muuseum on selle asustajate unistuste realiseering. Nende  unistuseks oli
täita see hoone, muuseum on üks suurimaid Chiose saare  laevandus keskusi., mis esindab
Kreeka meremeeste vaimu.

  

Chiose Merenduse muuseum asub linna keskuses. Villas, mis kuulub  Anastassios ja Marouko
Paterasele. Hoone annetati avaliku arengu fondile  1991. aastal, valduse elanike poolt. Ehitis on
kahekordne ning ehitatud  kahekümnenda sajandi algul. Selle stiil on omane tüüpilisele Chiose 
saare arhitektuurile, neoklassikalise sisekujunduse ning kaunite  laemaalingutea. Mõni aasta
tagasi restaureeriti hoone interjöör ning  aed, et majutada kõiki eksponaate. Muuseum on linnas
silmapaistval koha.  Selle renoveerimist aitasid finantseerida Ioannis D. Fafaliose,  Antoniou C.
Lose, Ioannis M. Psarrose, Costas I. Lyrase, Tassos  Diamantarase, Popi Romanou, Demetrios
Laimos – Botsarise, Nikos C. Lose  ja Marika G. Nikolou perekonnad ning Kalliroi D. Patera
järeltuliad.

  

Eriti huvitav on Chiose Merenduse muuseumi rajamise osas see, et  selle jooksul avastati saare
merenduse ajaloos äärmiselt silmapaistvaid,  puuduolevaid perioode, midagi mida üksiki teine
organisatsioon linnas  siiamaani ei olnud suutnud teha. Samuti saadi enam kinnitust sellele, et 
Chiose inimeste elu on sajandite jooksul alati olnud seotud  laevandusega.

  

Üks muuseumi ülesandeid on hoida rahvast kursis nende ajalooga,  ajaloolise informatsiooniga
merenduse traditsioonide, laevade arengu ja  kaubandusega. Samuti toimuvad seal aeg ajalt
erinevad Chiose ja  laevandusega seotud loengud koostöös teiste samalaadsete muuseumitega
 Kreekas.

  

Üks tähtsamaid eksponaate muuseumis on küll minimaalne, kuid  äärmiselt silmapaistev
kollektsioon laeva mudelitest ning detailidest,  millest laevad koosnevad ( PEKEV i  poolt) ning
kõige erilisem on Aristedis Glycase (1870-1940) kaunid  maalid purjekatest ning muudest
merega seonduvatest teemadest. Need on  maalid on kõik pärit 19. sajandi lõpust, 20. sajandi
algusest.  Laevamudelid eri aegadest ning haruldased merendusega seotud fotod vaid 
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http://maps.google.com/maps?q=38.367086,26.133995&amp;hl=en&amp;sll=38.366968,26.134033&amp;sspn=0.006295,0.006295&amp;num=1&amp;z=18
http://www.chios.com/culture-a-entertainment/pekev
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täiendavad seda kollektsiooni.

  Telefon / fax:
  

+30 271 44139 / 44141

  Avatud:
  

Esmaspäevast laupäevani 10.00 - 14.00

  

Pühapäeviti suletud
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